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SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL : 

ALBA MARIA GUERRERO MORTOLA, por los derechos que represento de la 

Compañía KRISEK S.A., en mi calidad de GERENTE GENERAL, por medio 

de la presente comunico a usted que he procedido a efectuar el registro de 

las siguientes transferencias de acciones del capital 

representada, de la siguiente manera: 

Cedente 

Acciones 

Gerardo Mangia Farfán 

C.l. 171962327-2 

Gerardo Mangia Farfán 

C.l. 171962327-2 

Gerardo Mangia Farfán 

Cl. 171962327-2 

Jacinta Asencio Carvajal 
C.!. 0921908497 

Cesionario 

Fernando Calderon Guerrero 

C.1.0910423144 

Alba María Calderón Guerrero 

C.1.0908758378 

Alba María Guerrero Mortola 

C.1.0903245702 

Alba María Guerrero Mortola 

C.!. 0903245702 

Cert. 

Prov. 

001 

002 

003 

004 

social de mi 

Después de las transferencias el listado de accionistas, es el siguiente: 

Accionistas Cert. Prov. 

Fernando Calderón Guerrero 001 

Alba María Calderón Guerrero 002 

Alba María Guerrero Mórtola 003 y 004 

Atentamente, 

GERENTE GENERAL 

No. de 

480 

160 

159 

Acciones 

480 
160 
160 
800 

A


